
UCHWAŁA NR XXIII/129/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności nieruchomości w miejscowości Wylazłowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 
446) oraz art.43 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz.U. z 2015r. poz. 1014, zm. poz. 1433 poz. 1830, zm. Dz. U. Z 2016r., poz. 50) uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Wielgie od Agencji Nieruchomości Skarbu 
Państwa w Bydgoszczy dwóch nieruchomości zlokalizowanych w miejscowości Wylazłowo obręb Płonczyn 
zapisanych w księdze wieczystej nr WL1L/00023403/8 oznaczonych numerem ewidencyjnym: działka nr 247/2 o 
powierzchni 0,19 ha oraz działka nr 287 o powierzchni 0,0533 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 2A0940E6-CBCC-43D1-B437-DD0906A9CE0F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:
1) 287 o powierzchni 0,0533 ha,
2) 247/2 o powierzchni 0,19 ha,
położone w miejscowości Wylazłowo obręb geodezyjny Płonczyn należą do Agencji
Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa w Bydgoszczy.

W związku z tym, iż na przedmiotowych działkach, znajdują się szamba starego typu, które
spełniają rolę odbiorników nieczystości ciekłych od znajdujących się w bliskiej odległości bloków,
została podjęta decyzja o nieodpłatnym przejęciu w/w gruntów celem budowy nowej oczyszczalni
ścieków.

Agencja Nieruchomości Rolnych na podstawie art. 24 ust. 5 c ustawy z dnia 19
października o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2015r. poz.
1014), może powyższe nieruchomości przekazać nieodpłatnie gminie.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 2A0940E6-CBCC-43D1-B437-DD0906A9CE0F. Podpisany Strona 1




